ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ BUÔN HỒ                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND                                        Buôn Hồ, ngày     tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Công bố công khai việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án vào Kế hoạch

sử dụng đất năm 2021 thị xã Buôn Hồ.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến

quy hoạch, ngày 20 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

 Căn cứ Nghị định 01/2017/NĐ-CP, ngày 06/1/2017 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

 Căn cứ Nghị định 148/2020/NĐ-CP, ngày 18/12/2021 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất

đai;

Căn cứ Thông tư 01/2021/TT-BTNMT, ngày 12/4/2021 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế

hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-HĐND ngày 13/8/2021 của HĐND tỉnh về

việc Điều chỉnh, bổ sung danh mục dự án phải thu hồi đất để phát triển KT-XH

vì lợi ích quốc gia công cộng; danh mục dự án đầu tư có sử dụng đất phải

chuyển mục đích dưới 10 ha đất trồng lúa thuộc kế hoạch sử dụng đất năm

2021 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 2715/QĐ-UBND, ngày 01/10/2021 của UBND

tỉnh Đắk Lắk về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án vào Kế hoạch sử

dụng đất năm 2021 các huyện, thị xã, thành phố;

 1. UBND thị xã Buôn Hồ thông báo công bố công khai các dự án được bổ

sung trên địa bàn thị xã Buôn Hồ (06 dự án) tại Quyết định số 2715/QĐ-UBND,

ngày 01/10/2021 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung

dự án vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 các huyện, thị xã, thành phố tại trụ sở

làm việc của Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã (địa chỉ: Số nhà 02, đường

Trần Hưng Đạo, phường An Lạc, thị xã Buôn Hồ) và trên cổng thông tin điện tử

của UBND thị xã Buôn Hồ (địa chỉ: http://www.buonho.daklak.gov.vn).

 2. Đề nghị các Chủ đầu tư của 06 dự án tại Quyết định số 2715/QĐ-UBND,

ngày 01/10/2021 của UBND tỉnh Đắk Lắk thực hiện đầy đủ trình tự, thủ tục về thu

http://www.buonho.daklak.gov.vn/

hồi đất, giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất theo đúng quy định

của pháp luật hiện hành.

 3. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã tham mưu, tổ chức kiểm tra

và có báo cáo kết quả thực hiện theo đúng quy định.

UBND thị xã Buôn Hồ công bố công khai, thông báo đến toàn bộ tổ chức,

cá nhân trên địa bàn thị xã được biết; các Phòng, Ban, đơn vị có liên quan tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND tỉnh;                                                                                                KT. CHỦ TỊCH

- Sở TN&MT;                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

- TT. Thị ủy;               (báo cáo)

- TT. HĐND thị xã;                                                                     CHỦ TỊCH

- CT, các PCT-UBND thị xã;

- VP HĐND-UBND thị xã (đăng tải trên cổng TTĐT);

- UBMTTQ, đoàn thể thị xã;

- Các phòng, ban, ngành thị xã;                                                                         Y Čing Mlô

- UBND các xã, phường;

- Các Chủ đầu tư dự án (thực hiện);

- Phòng TN&MT (thực hiện);

- Lưu: VT, TN&MT (Hà).

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-10-14T08:23:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Võ Lê Mạnh Hùng<hungvlm@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-10-14T11:27:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Chu Thị Thùy Anh<anhctt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-10-14T14:13:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Y Cing Mlô<ycingmlo@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-10-14T14:57:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-10-14T14:57:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-10-14T14:57:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!